SC2A1 MONOFASE 230 VAC HOOG-
LAAG TRANSFOREGELAAR MET
TK EN START/STOP
VERMOGENSBEREIK: 1,5—7,5 A
Montage & gebruiksvoorschriften
www.sentera.euMIW-SC2A1-15-75-L25-NL-000 - 26 / 05 / 21 2 - 8
terug naar inhoudstafel
SC2A1 MONOFASE 230 VAC HOOG-LAAG

terug naar inhoudstafel
SC2A1 MONOFASE 230 VAC HOOG-LAAG
TRANSFOREGELAAR MET TK EN START/STOP
PRODUCTBESCHRIJVING
De SC2A1 serie standenregelaars regelen de snelheid van monofasige
spanningsregelbare motoren door de uitgangsspanning te variëren. Ze zijn uitgerust
met een autotransformator en regelen de snelheid handmatig in vijf stappen. Ze zijn
voorzien van TK bewaking voor thermische motorbeveiliging. Deze regelaar maakt
het mogelijk om twee optimale motorsnelheden te selecteren en tussen deze te
schakelen door middel van een contact (bijvoorbeeld dag- / nachtsturing). Op deze
manier kunnen belangrijke energiebesparingen worden gerealiseerd. De regelaars
tot 7,5 A zijn verkrijgbaar in een plastic behuizing, terwijl de modellen boven 7,5 A
verkrijgbaar zijn in een metalen behuizing.
ARTIKELCODE
Artikelcode Toegestane max. stroom, [A] Zekeringswaarde
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
TOEPASSINGSGEBIED
 ■ ��Snelheidsregeling van spanningsregelbare 230 V elektrotromotoren (pompen en
ventilatoren)
 ■ Uitsluitend voor gebruik binnen